
]ЙИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И

ЗЕМЕЛЬНЫХ OTHOiJEHHfi В^^АД.ОВЛ.

аАР1-ГИСЖГ03А2:; 3
2023

EO'lEP Г0СУДАРСТ;:ЕНН0Й РЕГИСПуцИИ

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Of. Р¥.

о внесении изменений в постановление

Департамента имущественных

и земельных отношений Владимирской

областиот 09.11.2022 N9 67

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства

Владимирской области от 27.02.2023 Ш 101, на основании решений о пересчете

кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных

при определении кадастровой стоимости, от 22.02.2023 №№ П/23 - П/60,

принятых государственным бюджетным учреждением Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»,

приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента

имущественных и земельных отношений Владимирской области от 09.11.2022
№ 67 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земельных участков на территории Владимирской области» изменения,

изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков

с кадастровыми номерами: 33:07:000354:307, 33:07:000354:308,
33:07:000354:304, 33:07:000354:855, 33:07:000354:303, 33:07:000411:836,
33:07:000000:1646, 33:03:000114:575, 33:06:122501:673, 33:06:122501:1364,
33:06:122501:1373, 33:06:122501:1374, 33:06:122501:1375, 33:06:122501:1376,
33:06:122501:1377, 33:06:122501:1378, 33:06:122501:1379, 33:06:122501:1380,
33:06:122501:1369, 33:06:122501:1370, 33:06:122501:1368, 33:06:122501:1367,
33:06:122501:1371, 33:06:122501:1365, 33:06:000000:941, 33:06:000000:942,
33:06:000000:943, 33:06:000000:944, 33:06:122501:1372 ,33:06:122501:1381,
33:06:122501:1382, 33:06:122501:1383, 33:06:122501:1366, 33:23:000114:2,
33:23:000109:49, 33:23:000109:48, 33:23:000116:1, 33:23:000000:991 в редакции,

согласно приложению к настоящему приказу.



2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов

в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа

обеспечить направление копии настоящего приказа (включая сведения о датах

его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения

об основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости

в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

Министр / X В.Л.Горланов



Приложение к приказу Министерства

имущественных и земельных отношений

Владимирской области

от

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на

территории Владимирской области, по состоянию на 01 января 2022 года

770516 33:07:000000:1646 54 652,04

781329 33:07:000354:307 8 203,04

871985 33:03:000114:575 246 610,00

872819 33:23:000114:2 13 831 534,65

887463 33:07:000411:836 14 636,52
898590 33:23:000116:1 10 622 859,93

900791 33:23:000000:991 3 798 638,75
902765 33:06:122501:673 163 345 578,81
904488 33:06:000000:941 3 662 585,06

904489 33:06:000000:942 39 003 650,39

904490 33:06:000000:943 4 092 663,21
905615 33:06:000000:944 5 471 441,82

906207 33:07:000354:308 28 409,78

906976 33:06:122501:1364 8 960 342,14

906977 33:06:122501:1365 8 468 783,67

906978 33:06:122501:1366 3 170 219,74

906979 33:06:122501:1367 2 473 196,53

906980 33:06:122501:1368 6 077 619,62

906988 33:06:122501:1369 4 768 924,03

906989 33:06:122501:1370 4 814 403,56

907025 33:06:122501:1371 16 731 159,37

907026 33:06:122501:1372 35 596 288,22

907040 33:06:122501:1373 3 615 128,17

907041 33:06:122501:1374 4 398 167,00

907601 33:07:000354:855 116 660,00

907974 33:06:122501 1375 12 151 977,71

907975 33:06:122501 1376 32 666 040,61

907976 33:06:122501 1377 37 080 282,27

907977 33:06:122501 1378 7 371 047,40

907978 33:06:122501 1379 3 340 273,62
908005 33:06:122501 1380 4 326 981,65

908006 33:06:122501 1381 11 385 985,17

908007 33:06:122501 1382 3 097 551,36
908008 33:06:122501 1383 11 733 570,59



908406 33:07:000354:303 5 296 535,92
908621 33:07:000354:304 3 348 470,49
910781 33:23:000109:48 78 409,20
910782 33:23:000109:49 152 897,94


